Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2020 г.                                                                                         №  437
г. Сальск
	О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 18.11.2019 №574 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Сальского городского поселения и оценки налоговых расходов Сальского городского поселения»

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 18.11.2019 №574 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Сальского городского поселения и оценки налоговых расходов Сальского городского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Е.В. Ерохину.

	Глава Администрации Сальского городского поселения
	                                 Е.Н. Борисенко

 Верно: Начальник отдела по

общим и организационным вопросам                                         А.В. Хмельниченко

Начальник отдела по общим и

Постановление вносит
финансово - экономический отдел Зинченко Н.Н.

Приложение к постановлению

Администрации Сальского

городского поселения
от 24.11.2020 г. № 437
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Сальского городского поселения от 18.11.2019 №574 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Сальского городского поселения»

1. В приложении:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Перечень налоговых расходов разрабатывается финансово-экономическим отделом Администрации Сальского городского поселения ежегодно в срок до 25 марта текущего финансового года и направляется на согласование ответственным исполнителям муниципальных программ Сальского городского поселения, а также иным органам и организациям, которых проектом перечня налоговых расходов предлагается закрепить в качестве куратора налоговых расходов.
После завершения процедур согласования, перечень налоговых расходов считается сформированным и размещается на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»

Начальник отдела по общим и

организационным вопросам                                                        А.В. Хмельниченко
1